3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№7700 от 03.11.2015

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 20.04.2012 № 2746
«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка
граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых
помещениях»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2012 № 2746         «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет                          в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 03.06.2013 № 3745, 27.01.2014 № 520, 07.03.2014 № 1536) изменение, изложив                       приложение 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет                   в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Регистрационный номер заявления __________ ____________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа)
«____»__________20__ год
время __________________
Расписка
в получении документов
Наименование муниципальной услуги: «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Заявитель:
(фамилия, имя, отчество)
проживающий по адресу:
(адрес места жительства)
Представлены следующие документы:
	№ п/п
	Наименование и реквизиты
документов
	Количество экземпляров
	Количество листов

	1
	Заявление

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Перечень документов, которые будут получены по межведомственным              запросам: справка о полученных выплатах по безработице для неработающих граждан, справка о размере пенсии за предыдущий календарный год                            для пенсионеров и инвалидов, справка о выплате дополнительной пенсии                        за предыдущий календарный год для граждан, получающих соответствующую выплату, справка о доходах (компенсации, пособия, субсидии) для семей, имеющих детей в возрасте до 16 лет, для семей, имеющих детей-инвалидов,                 для семей, имеющих детей, но потерявших кормильца, справка о наличии предпринимательской деятельности, выписка из технического паспорта                         с поэтажным планом при невозможности определения площади занимаемого муниципального жилого помещения, справка органов государственной регистрации о зарегистрированных после 1998 года правах собственности на жилые помещения, переходе права собственности на жилые помещения на всех членов семьи за предыдущие пять лет до постановки на учет, документы, подтверждающие регистрацию заявителя и членов его семьи по месту жительства или по месту пребывания.
Решение о принятии (об отказе в принятии) на учет нуждающихся в жилье                    будет принято до «___»_________20_____ года
Подпись заявителя ____________________________________________________
(подпись/Ф.И.О.)
Подпись исполнителя  ____________________________________________________________________

(подпись/Ф.И.О.)
Телефон исполнителя ________________